致远园思政教育氛围营造采购清单及预算
计量单位：套、台、个、张                                                                         计价单位：元
	序号
	产品名称
	参考图片
	主要技术参数及功能要求（包括性能、材料、结构、外观、安全）
	数量
	单价
	合计金额

	1
	“农耕文化
二十四节气”栏杆
	[image: ]
	2cm厚PVC雕刻表面彩喷\1800mm*800mm
	24个
	500
	12000

	2
	庭院灯杆旗
	[image: ]
	不锈钢方管、喷绘、1100mm*1000mm
	10对
	300
	3000

	3
	立式介绍牌
	[image: ]
	不锈钢焊接做金属油漆\1200mm*300mm
	5个
	300
	1500

	4
	粘贴式介绍牌
	[image: ]
	2cm厚多层结皮PVC彩喷制作\200mm*400mm
	15个
	30
	450

	5
	安全温馨提示牌
	[image: ]
	1cm厚多层结皮PVC彩喷制作\280mm*130mm
	40个
	30
	1200

	6
	农耕四季展示牌
	[image: ][image: ]
	不锈钢焊接做金属油漆、1800mm*1600mm
	4个
	2400
	9600

	7
	文化宣传牌
	[image: ]
	2cm厚PVC雕刻表面彩喷、800mm*500mm
	50个
	60
	3000

	8
	耕种物展示牌
	[image: ]
	2cm厚PVC雕刻表面彩喷
	18个
	180
	3240

	9
	仿真宣传物制作品
	[image: ]
	塑料、玻璃钢制品、
	1批
	3000
	3000

	10
	运输及安装货物
	\
	将货物运输到致远园，并完成安装。
	1批
	2010
	2010

	11
	“致远园思政教育氛围营造”方案设计费
	\
	按照致远园空间布局，融入思政教育元素，完成方案设计。
	1个
	10000
	10000

	合计
	人民币大写：肆万玖仟元整
	\
	\
	49000


1、  质量保证及售后服务：
（一）产品质量保证期
 工程质量满足相关规范及技术文件要求，满足现行国家规范、规程、标准及强制性条文要求，质量限一次性验收合格。工程保修期为1年，自验收通过次日起算。
（2） 售后服务内容
1、 项目施工交付甲方后，相关设计制作图纸、样板材料等存档留底，方便后期备查或者项目升级有依据；
2、 对待金属焊接、预埋等项目半年进行一次安全巡查避免脱落等风险；
3、 在质保期内对于户外广告因自然环境不可抗因素引起的画面卷边、断裂等情况，乙方免费更换和整改；
4、乙方安排固定维护咨询电话及维护专人，及时进行质保期内的质保维护，质保期结束后提供免费咨询服务。
2、   其他说明或记载（附营业执照并加盖公章）：

项目商务需求方案
一、交货/实施时间、地点及验收方式
（一）实施时间
签订合同后2个工作日内完成方案设计，后续修改方案每次修改时间1个工作日。最终工作时间不超过15个日历天。
（二）实施地点
重庆城市管理职业学院致远园。
（三）验收方式
货物到达现场安装完毕后，采购人按照设计方案及货物清单进行逐一验收，检查外观、品名、规格、安装情况，核对数量。 
二、质量保证及售后服务
（一）产品质量保证期
 工程质量满足相关规范及技术文件要求，满足现行国家规范、规程、标准及强制性条文要求，质量限一次性验收合格。保修期为1年，自验收通过次日起算。
（3） 售后服务内容
1、项目完成后，相关设计制作图纸、样板材料等存档留底，方便后期备查或者项目升级有依据；
2、对待金属焊接、预埋等项目半年进行一次安全巡查避免脱落等风险；
  3、在质保期内对于户外广告因自然环境不可抗因素引起的画面卷边、断裂等情况，乙方免费更换和整改；
4、乙方安排固定维护咨询电话及维护专人，及时进行质保期内的质保维护，质保期结束后提供免费咨询服务。
  三、报价要求
报价须为人民币报价，包括完成本项目所需的货物、服务与工程及各种应纳的税费。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。
[bookmark: _Toc267320051][bookmark: _Toc75793512]四、付款方式
验收合格后，成交供应商向采购人提供增值税普通（或专用）发票，采购人向成交供应商支付合同全款。
  五、知识产权及保密要求
1.供应商应当保证其有关履行本合同的任何行为不会侵犯任何第三方的知识产权。本项合同全部或任何部分的相关知识产权，包括相关权益，均归采购人所有。采购人将拥有本协议项目下所有成果的完整知识产权。如果第三方提出侵权指控，供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。
注：（若涉及软件开发等服务类项目知识产权的，知识产权归采购人所有）。
六、培训
成交供应商须提供对设备的操作培训，使相关使用人员能够正常操作相关设备。
七、其他
（一）供应商必须在响应文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本篇及其他条款要求。
（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
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